Директору МБОУ СШ № 5   им. С.М.Кирова

                                                               Мансурову Алмазу Павловичу

                                                       гражданина  ___________________________

______________________________________

                                                       проживающей (его) по адресу:____________

                                                       ______________________________________

______________________________________

                                                       Конт.тел.:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) ____________________________

___________________________________________________________________ ,

_______________ (дата рождения)  в ________ класс МБОУ СШ № 5 им. С.М. Кирова.

Сведения о ребенке: _________________________________________(место рождения),

Адрес проживания ребенка: _________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации из числа языков народов Российской Федерации выбираю изучение

родного _________________________ языка

Отец:                                                              Мать:

Ф.И.О.___________________________

_________________________________

Место жительства _________________

_________________________________

Конт.телефон _____________________

Ф.И.О. ____________________________

___________________________________

Место жительства ___________________

___________________________________

Конт.телефон_______________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами, Правилами внутреннего

распорядка, Положением о защите и обработке персональнных данных учащихся, родителей

(законных представителей) и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса,  МБОУ СШ № 5 им. С.М.Кирова ознакомлен(а).

_________________  _________________        ________________________
             Дата                                                               подпись                                  расшифровка подписи

Даю согласие на предоставление и обработку  моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________ в порядке,

установленном  Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

_______________  _________________ ______________________
                   Дата                                                               подпись                                                       расшифровка подписи

Входящий №____ в журнале регистрации заявлений